DS18DA (2,0)
Akku Bohrschrauber
Technische Produktinformation
Technische Daten
HiKOKI Power Tools Deutschland GmbH | Siemensring 34 · 47877 Willich | www.hikoki-powertools.de
Bohren in Stahl: 13 mm
Bohren in Holz: 36 mm
Maschinenschrauben: 6 mm
Holzschrauben: 6,0x75 mm
Leerlaufdrehzahl 1. Gang: 0-350 min-1
Leerlaufdrehzahl 2. Gang: 0-1400 min-1
Max. Festdrehmoment
(weich): 18 Nm
Max. Festdrehmoment
(hart): 50 Nm
Drehmomentvorwahl: 0,6-4,0 Nm
Bohrfutterspannweite: 1,5-13 mm
Werkzeugaufnahme: 1/2" x 20 UNF
Abmessung LxBxH: 173x81x221 mm
Gewicht: 0,9 kg
© HiKOKI Power Tools Deutschland GmbH 2022. All rights reserved.
Lieferumfang
2 Akkus BSL1820M 18V (2,0 Ah)
1 Ladegerät UC18YKSL
1 Transportkoffer
Art.-Nr. DS18DAWCZ
EAN-Nr. 4966376400676
Highlights
· 18V (2x2,0 Ah) Li-ion
· Die neue 18V HiKOKI Kompaktklasse
· Sehr kompakter Hochleistungsmotor
· 20-stufige Drehmomenteinstellung + Bohrstufe
· Mit 50 Nm (hart) sehr hohes Drehmoment in dieser
Klasse
· Elektronik, zusätzlich mechanisches Zweigang-
Getriebe
· Optimiertes Design für beste Handhabung
· Automatische Spindelarretierung
· LED für besseres, sicheres Arbeiten
· 13 mm Einhülsen-Schnellspannbohrfutter mit
Arretierung
· Sehr kurze Ausführung, nur 173 mm lang
· Mit beidseitig anschraubbarem Gürtelhaken